
Inscriptions le samedi 7 septembre 2019 

Mairie de Nanteuil- Salle du Conseil de 14h30 à 17h30 

Infos : loisirsnanteuilactivites@gmail.com  ou 06.73.27.59.13 

• Mercredi à partir 14h30 selon les inscriptions 

• Tarif : Enfants 1h00: 156€ - Ados, Adultes 1h30 : 228€ 

• Renseignement : 06 47 43 61 27 

Danse Modern’Jazz  

Enfants, Ados, Adultes  

• Mardi (9h30 – 10h30), Jeudi (19h30 – 20h30) 

• Tarif : 93€ licence incluse 

• Renseignement : 05 49 05 63 67 

Renforcement musculaire cardio  

 Ados Adultes (EPGV) 

• Mercredi (11h00 – 12h00), Jeudi (18h30 – 19h30)  

•  Tarif : 156€ Licence incluse 

• Renseignement: 06 13 80 83 58 

Gymnastique enfants  
 de 3 à 6 ans (EPGV) 

• Accompagné d’un adulte, Mercredi (10h00 – 11h00)  

• Tarif : 156€ Licence incluse 

• Renseignement: 06 13 80 83 58 

Gymnastique Bébé 
 de 9 mois à 3 ans (EPGV) 

• Mardi (20h30 – 21h30)  

• Tarif : 156€ 

• Renseignement : 06 60 25 84 59 

ZUMBA 
Adultes 

• Expérimenter, Explorer, Inventer , Mardi (18h30 – 19h30)  

• Tarif : 156€ 

• Renseignement : 06 7 3 27 59 13  

Initiation hip hop ,street  jazz et 
composition 

Enfants, Ados 

• Mardi (19h30 –20h30), Mercredi (9h00 – 10h00)  

• Tarif : 156€ 

• Renseignement : 06 64 61 22 49 

Stretching/Yoga/Pilate 

Mélange des trois techniques 

• Mercredi , Jeudi à partir de 17h30 

• Tarif : 300€ 

• Renseignement : 06 81 75 63 18 

Atelier Guitare 

• Samedi  (10h00 – 11h00)  

• Tarif :  120 € 

• Renseignement : 06 81 75 63 18 

Technique Chant  

maximum 3 personnes 

• Mercredi matin selon les inscriptions  

• Tarif :  120 € 

• Renseignement : 06 81 75 63 18 

Eveil musical 

de 4 à 7 ans 

• Mardi (20h30 – 22h00)  

• Tarif : 12€ 

• Renseignement : 06 37 25 31 37 

Atelier Informatique 

• Lundi (16h45 – 18h00), Mercredi (9h00 – 10h15)  

• Tarif : 240€  Sylvie Faity  05 49 59 11 41 ou  06 04 53 69 20 
https://www.lesouffledudao.com 

QI GONG 

Reprise à partir du 16 Septembre 2019 

Une réduction sera accordée pour plusieurs inscriptions au sein d’un même foyer (sauf Informatique et Qi Gong) 
2 inscriptions : 10€     3 inscriptions : 20€ 

Adhésion : 8 € 

mailto:loisirsnanteuilactivites@gmail.com

